



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25117000000864317910

开票日期: 2025年06月23日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 北京华品博睿网络技术有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 911101050896860603				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*信息技术服务*网络招聘费			1	139.62	139.62	6%	8.38
合 计					¥139.62		¥ 8.38
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 壹佰肆拾捌圆整		(小写) ¥148.00			
备注							

开票人: 吕晓彤



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25332000000255818150

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 武义县永彩电子商务商行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92330723MA29MJDDXU				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*衡器*电子秤	150KG防水称	台	1	135.643564356436	135.64	1%	1.36
合计					¥135.64		¥1.36
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 壹佰叁拾柒圆整			(小写) ¥137.00		
备注	购买方地址:-; 电话:-; 购方开户银行:-; 银行账号:-; 收款人:朱小龙; 复核人:朱丽萍;						

开票人: 梁美婵

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25442000000355433168

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 中山市鑫盛办公耗材有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91442000MA577PJ263				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*硒鼓		个	2	24.8849557522124	49.77	13%	6.47
合计					¥49.77		¥6.47
价税合计(大写)	⊗伍拾陆圆贰角肆分			(小写) ¥56.24			
备注							

开票人: 梁敏贞

下载次数: 1



成品油

# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25957000000084106731

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 中国石化销售股份有限公司广东深圳石油分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403007085967785				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号车用汽油(VIB)92号		升	31.48927039	6.18591659	194.79	13%	25.32
合计					¥194.79		¥25.32
价税合计(大写)	⊗ 贰佰贰拾圆壹角壹分			(小写)	¥220.11		
备注	收款人: 张路; 复核人: 吴岚;						

开票人: 莫樱花



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25442000000358193039

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 中山市墨威电子科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91442000MA571A400J				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*硒鼓	cc388A硒鼓	个	1	31.6831683168317	31.68	1%	0.32
合计					¥31.68		¥0.32
价税合计(大写)		⊗ 叁拾贰圆整			(小写) ¥32.00		
备注							

开票人: 谢嘉锋

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25952000000124857667

开票日期: 2025年06月23日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 深圳市米善客智能科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5GC90X0M				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*信息安全产品*CUID卡	CUID卡	张	50	0.5346534653465	26.73	1%	0.27
合 计					¥26.73		¥0.27
价税合计(大写)		⊗ 贰拾柒圆整			(小写) ¥27.00		
备注							

开票人: 陈娟

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000138552963

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 新乡市置顺商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91410721MA9H0B5HX2					
*纸制品*复印纸	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
		A4	包	45	12.045333333333	542.04	13%	70.46
合计						¥542.04		¥70.46
价税合计(大写)		⊗陆佰壹拾贰圆伍角整			(小写) ¥612.50			
备注								

开票人: 段振花

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25442000000355292120

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 东莞市洁然纸业有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91441900MA4UP61J6K				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*纸制品*大卷纸		箱	2	65.625	131.25	13%	17.06
合计					¥131.25		¥17.06
价税合计(大写)	<input checked="" type="checkbox"/> 壹佰肆拾捌圆叁角壹分			(小写) ¥148.31			
备注							

开票人: 刘雄

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25332000000256053508

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 缙云县旭腾电子商务商行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92331122MACGGECN3A				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*垃圾袋	90*110	件	1	69.9009900990099	69.90	1%	0.70
合计					¥69.90		¥0.70
价税合计(大写)		⊗柒拾圆陆角整			(小写) ¥70.60		
备注	购买方地址:-; 电话:-; 购买方开户银行:-; 银行账号:-; 销售方地址:浙江省丽水市缙云县七里乡七里村安置小区9幢6号; 电话:15905781736; 销方开户银行:中信银行股份有限公司缙云支行; 银行账号:8110801013901152904; 收款人:徐侨楠; 复核人:钟勇媚;						

开票人: 丁旭斌

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25312000000186691994

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 上海呵晨贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310101MA1FP70408				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*晨光100盒订书钉	【24/6钉】	适个	1	24.69	24.69	13%	3.21
24/6通用型12号办公钉通用型批发钉书订定书钉	用于12号订书机, 20盒装/						
合计					¥24.69		¥3.21
价税合计(大写)		⊗ 贰拾柒圆玖角整		(小写) ¥27.90			
备注	购买时间: 2025-06-03 09:27:42						

下载次数: 1

开票人: 余艳艳



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25332000000259501411

开票日期: 2025年06月19日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 武义美跃文具有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330723MA2K1KM92T				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文化办公用设备*胶棒固	【强粘款】中大	个	1	10.11	10.11	1%	0.10
体胶办公文具专用胶强力	号21克/无甲醛						
高粘度儿童手工固体胶办	无异味,大						
公强力胶							
合计					¥10.11		¥0.10
价税合计(大写)		⊗ 壹拾圆贰角壹分		(小写) ¥10.21			
备注	购买时间: 2025-06-03 09:08:15						

开票人: 朱强



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25362000000059379514

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 南昌县新洪大浩文文化用品批发部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92360121MA7J9A4K2B				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*胶水	7303	瓶	2	3.529702970297	7.06	1%	0.07
合 计					¥7.06		¥0.07
价税合计(大写)		⊗柒圆壹角叁分			(小写) ¥7.13		
备注							

开票人: 魏锦浩

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25332000000258290969

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 义乌市当风贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330782MA8G68UK5K				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*美工刀		份	1	26.636633663366	26.63	1%	0.27
合计					¥26.63		¥0.27
价税合计(大写)		⊗ 贰拾陆圆玖角整			(小写) ¥26.90		
备注	250603-174105587283885						

开票人: 黄梦凡

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25442000000356485750

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 惠州市齐盛办公用品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91441300MA53LJLU4B				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*得力双面胶胶带办公用品学生手工棉纸透明超薄办公强力高粘度批发	【宽12mm】, 8卷 【约72.8米】	件	1	16.7256637168142	16.73	13%	2.17
合计					¥16.73		¥2.17
价税合计(大写)		⊗ 壹拾捌圆玖角整		(小写)¥18.90			
备注	购买时间: 2025-06-03 09:27:00						

下载次数: 1

开票人: 林启海



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25342000000101982848

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 合肥信达和商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91340111MAECF7C6XY					
	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*洗涤剂*洗衣粉		35g袋装 立白大	袋	1	0.53	0.53	13%	0.07
*洗涤剂*洗洁精		1kg瓶装 立白洗	瓶	1	8.22	8.22	13%	1.07
		洁精(清新柠檬)						
	合计					¥8.75		¥1.14
	价税合计(大写)	⊗玖圆捌角玖分				(小写) ¥9.89		
备注	250603-200781360723885							

开票人: 陈凯欣



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25132000000103089837

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 河北谋宝商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91130102MA07TDAX0U					
*洗涤剂*洗手液	项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
		500ml	瓶	10	2.8725663716814	28.73	13%	3.73
合计						¥28.73		¥3.73
价税合计(大写)		⊗ 叁拾贰圆肆角陆分			(小写) ¥32.46			
备注								

下载次数: 1

开票人: 白朋飞



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25442000000356483291

开票日期: 2025年06月17日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 惠州市齐盛办公用品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91441300MA53LJLU4B				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*得力印台红色快干 圆形大号方形印泥盒财务 印章速干指纹盖章印油台	抗摔耐用/印迹 清晰/上下翻盖, 【翻盖形/	件	1	19.3805309734513	19.38	13%	2.52
合计					¥19.38		¥2.52
价税合计(大写)		⊗ 贰拾壹圆玖角整		(小写) ¥21.90			
备注	购买时间: 2025-06-03 09:23:39						

下载次数: 1

开票人: 林启海



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000142331353

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 深圳市东泰国际物流有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300574794882Y	销售方信息	名称: 成都追梦时空科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA6444G73D				
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*印章材料	3313	枚	1	9.7029702970297	9.70	1%	0.10
合 计					¥9.70		¥0.10
价税合计(大写)		<input checked="" type="checkbox"/> 玖圆捌角整			(小写) ¥9.80		
备注							

下载次数: 1

开票人: 王双